



# Månedsbrev Distrikt 104 E

## Mars 2025

DG Asbjørn Haugdal

*Velkommen til vår Lionsclub. Håper du vil trives med oss og finne en hjertesak akkurat for deg her hos oss.*

Kjære Lions medlemmer.

Tenk om vi i våren som ligger foran oss kunne åpne møte med disse ordene til et nytt medlem. Hvis denne setningen hadde blitt like naturlig som å starte møte med å lese Lions mål, ja da vil fremtiden se lys ut.

Jeg har nylig vært på flere sonemøter der jeg har delt ut Mission 1.5 pins til flere Presidenter som har vervet nye medlemmer, så noen klubber skal ønske nye medlemmer velkommen i våres. En skikkelig gladnyhet fant jeg i en statistikk i februar over hvilket distrikt i Norge som hadde vervet flest medlemmer så langt, og det var MD Distrikt E. For de av dere som måtte være litt usikker på hvilket distrikt som er E, så kan jeg røpe at det er vårt. Gratulere med innsatsen alle sammen.

**Distriktsmøte Quality Hotell , Mastemyr på Kolbotn. Lienga 14.  
Lørdag 5 april kl. 09.00**

Dette er en viktig dato å merke seg, for da skal vi alle samles og trekke opp retningslinjer for hvordan vi skal sikre at våre flotte Lionsklubber har en fremtid, der vi kan fortsette med å hjelpe andre og bygge våre barn og ungdommer.

Som de aller fleste har merket seg er den en urolig verden som venter på oss, og når usikkerheten vokser rund oss blir vi mindre komfortable i hverdagen. På møte vil dere møte foredragsholder som vil tegne et reelt bilde av vår hverdag her hjemme og berette litt hva myndighetene gjør for å bedre tryggheten vår.. så det er all grunn til å møte opp. Så blir det et svært hyggelig kulturinnslag, litt utenfor det vanlige.



[https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en\\_US](https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en_US)



Et område hvor målsetningen min i tiltaksplanen ikke har vært vellykket er å løfte Sonelederens plass i systemet vårt. Det er 2 soner som vi ikke har lyktes å fremskaffe villige kandidater. Nå skal vi avholde Soneforum 22 mars og der håper jeg at alle nåværende soneledere og ass soneleder samt eventuelle ander medlemmer av sonestyrene vil komme til en givende konferanse med et allsidig program som skal styrke kunnskapene og et forum hvor de deler som ikke fungerer skal belyses

Helgen 29-30 mars skal det avholdes Sonelederopplæring på Gardermoen og her håper jeg klubbene sender kandidater som har som har sagt seg villig til å bruke litt av sin tid på et svært viktig arbeid. Meld dere på til sekretæren snarest.

Så vil jeg minne dere på innbetalingen til huskelisten.

Huskeliste - Anbefalte økonomiske rammer – vedtatt på riksmøtet

Dette har vi forpliktet oss til, men de klubbene som ikke har mulighet ber jeg kontakte meg.

Snart er det tulipan aksjonen som skal planlegges.

Husk å sett opp et budsjett for aktiviteten slik at alle utgiftene dere kan trekke fra, kommer med.

På Distriktsmøte skal vi stemme inn et forslag til nytt Distriktprosjekt. Her vil Hanne Berdal legge frem det forslaget gruppen har snekret sammen. Dette er et grundig og flott prosjekt, så møt opp og stem det frem.

Hun har i mange år drevet en kirurgisk klinikk i U-land og er vel den mest profesjonelle vi har hatt på banen noen gang.

Det er fortsatt noen som synes alle forkortelsene vi har i Lions er besværlige så derfor gjengir jeg det nærmeste her.

Siden vi er en internasjonal organisasjon er det nødvendig at vi har noe felles stammespråk.



[https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en\\_US](https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en_US)



### Klubbledelse

P	President
IPP	Umiddelbart foregående president
S	Sekretær
K	Kasserer
VP	Visepresident
K-IT	Kontaktperson informasjonsteknologi
K-PR	Kontaktperson PR og informasjon

### Klubbenes fagansvarlige

K-IR	Kontaktperson internasjonalt arbeid
K-GLT	Kontaktperson lederutvikling og opplæring
K-GMT	Kontaktperson klubb- og medlemsutvikling
K-GST	Koordinator for serviceaktiviteter
K-DMV	Prosjektleder for Mitt Valg
K-FPK	Prosjektleder fredsplakat konkurransen
K-Tulipan	Prosjektleder Lions Tulipanaksjon
K-YC	Prosjektleder for ungdomsleirer
K-YE	Prosjektleder for ungdomsutveksling
K-ON	Prosjektleder Orkester Norden
K-LEMC	Prosjektleder Lions European Music Competition
K-FGP	Prosjektleder Friidrettens Grand Prix og Løvelekene

### Andre forkortelser

PP	Tidligere president
----	---------------------

Mvh Asbjørn



Velkommen til en ny vår.